

Chojnice, dnia 15.07.2020

KM.7021.4.19.2020

Sz. P.

Bartosz Bluma

Radny Rady Miejskiej w Chojnicach

Dotyczy: Interpelacja BR.0003.22.2020

W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą placu zabaw na ul. Ludowej/Skrajnej, nieprawidłowo działającego oświetlenia ulicznego na ul. Tucholskiej oraz budowy kanalizacji deszczowej na ulicach Przytorowa, Willowa informuję jak niżej:

Ad. 1

Urządzenie (ślizgawka dla dzieci) zlokalizowane na placu zabaw przy ul. Ludowej/Skrajnej został zlecone do remontu. Cała drewniana konstrukcja zostanie gruntownie odnowiona. Większość elementów, z których składa się urządzenie zostanie wymienionych na nowe, a pozostałe wzmocnione.

Ad. 2

Nieprawidłowo działające lampy na ul. Tucholskiej zostały zgłoszone do naprawy do konserwatora oświetlenia tj. Enea Oświetlenie Bydgoszcz.

Ad. 3

W sprawie dotyczącej realizacji inwestycji polegającej na budowie sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Ustronnej, Willowej i Przytorowej informuję, iż Gmina Miejska Chojnice posiada decyzję udzielającą pozwolenia na budowę znak AB.6740.1.105.2018 z dnia 04.04.2018r. Przedmiotowa decyzja obejmuje budowę sieci kanalizacji deszczowej w Chojnicach w rejonie ulicy Ustronnej z doprowadzeniem wód opadowych do zbiornika retencyjnego (wg odrębnego opracowania) przy ulicach Ustronnej, Willowej i Przytorowej. Termin ważności decyzji upływa 18.04.2021r.

Jednocześnie informuję, iż tutaj Gmina posiada koncepcję rozwiązań dla zagospodarowania zbiornika retencyjnego w dwóch wariantach. Pierwszy z nich obejmuje wykonanie zbiornika retencyjnego na terenie działki będącej własnością Gminy Miejskiej Chojnice o kształcie podłużnym. Takie rozwiązanie według opinii tutaj Urzędu nie jest optymalne i doprowadziłoby do powstania dwóch zbiorników wodnych jeden obok drugiego.

Drugi wariant obejmuje inwestycję na działce będącej własnością osób prywatnych, na której posadowiony jest istniejący zbiornik wodny. W celu zaadoptowania przedmiotowego terenu Gmina Miejska Chojnice prowadzi postępowanie zmierzające do jego wykupu.

Z uwagi na brak możliwości wybudowania zbiornika retencyjnego w wariantcie optymalnym (wariant nr 2) do którego odprowadzane byłyby wody opadowe z terenu dróg gminnych będących przedmiotem w/w pozwolenia realizacja inwestycji do czasu wykupu gruntu nie jest możliwa.

Pragnę również nadmienić, iż zgodnie z uchwałą V/69/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 25 marca 2019r. Burmistrz Miasta Chojnice przystąpił do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicy Willowej

w Chojnicach. W projekcie przedmiotowego planu przewidziano rezerwę pod teren zieleni i zbiornik wodny. Aktualnie przedmiotowy plan jest w trakcie uzgodnień z innymi instytucjami uzgadniającymi.

BURMISTRZ
dr inż. Arseniusz Finster

Otrzymują:

- 1 adresat
- 2 a/a

Do wiadomości:

- 1 Przewodniczący Rady Miejskiej w Chojnicach